СОВЕТ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	23.10.2012 г.
	с. Парбиг
	                                 № 4

	О  назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования  « Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования «Парбигское  сельское поселение»,

Совет Парбигского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по внесению изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

2. Публичные слушания  провести «13»  ноября    2012 года  в Администрации Парбигского сельского поселения в  15.00 часов.

3. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по  обсуждению  по внесенеию изменений  и дополнений в  Устав муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области согласно приложению № 1.

4. Установить, что учет предложений  повнесению изменений и дополнений   Устав муниципального образования «Парбигское  сельское поселение» Бакчарского района Томской области  и участие граждан  в его обсуждении осуществляется в соответствии с решением Совета  Парбигского сельского поселения от «30» апреля 2009  года № 4 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Парбигское сельское поселение» в новой редакции, и участия граждан в их обсуждении».

5. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на специальных информационных стендах в местах, установленных приложением  №2.

Глава Парбигского сельского поселения                                      С.П.Аникин

Приложение №1 к решению

Совета Парбигского сельского

поселения от 23.10.202г. № 4

СОСТАВ

рабочей  комиссии по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по  обсуждению проекта Устав муниципального образования «Парбигское  сельское поселение» в новой редакции

          Аникин С.П.- Главы Парбигского  сельского поселения,

председатель комиссии

Цуркан А.Д... - Председатель Совета Парбигского  сельского поселения, заместитель     председателя комиссии

Немтинова Н.Н.– специалист 1 категории, секретарь комиссии

Члены комиссии:

 Косолапова Л.В.  управляющий делами МКУ Админитрации Парбигского сельского      поселения

 Алексина Л.Н..- депутат Совета Парбигского  сельского поселения

Доронин Е.Г.- депутат Совета Парбигского  сельского поселения

Симушина Н.А..- ведущий специалист МКУ Администрации Парбигского сельского              поселения

Приложение № 2 к решению

Совета Парбигского сельского

поселения от 23.10.2012г. №4

Места для предварительного обнародования текста проекта решения  по внесению  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Парбигское сельского поселения» Бакчарского района Томской области
	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес

	1.
	с. Парбиг
	ул.Пушкина .16 (здание МКУ Администрации Парбигского сельского поселения)

	2.
	с. Парбиг
	ул. Советская, 76  (здание МКУ « Парбигская центральная библиотека»)

	3.
	с. Новая Бурка
	ул. Ленина,19 (филиал № 3 МКУ «ПарбигскийСДК»)

	4.
	с. Кенга
	ул. Советская ( филиал № 2 МКУ «Парбигский СДК»)